
 

 

 

 

 

KSIĘGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY  

W LUBOMINIE 

 

 

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA  

W LUBOMINIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział pierwszy- Oznaczenie instytucji kultury 

 
Numer 

Kolejny 

 spisu 

Data 

wpisu, data 

kolejnych 

zmian 

Pełna i 

skrócona 

nazwa 

instytucji 

kultury 

Przedmiot 

działalności 

instytucji kultury 

Siedziba i adres 

instytucji 

kultury 

Oznaczenie 

organizatora i 

aktu utworzeniu 

instytucji 

kultury 

Nazwa 

podmiotu, z 

którym 

organizator 

wspólnie 
prowadzi 

instytucje 

kultury 

Cyfrowy 

identyfikator 

instytucji 

kultury nadany 

w systemie 
informacji 

statystycznej 

Uwagi Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23.10.1993r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gminna 

Biblioteka 

Publiczna w 

Lubominie GBP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

– udostępnianie 

zbiorów 

bibliotecznych 

mieszkańcom 

gmin 
-wypożyczalnia 

książek i 

czasopism 

- organizowanie 

czytelnictwa 

- prowadzenie 

działalności 

informacyjno – 

bibliograficznej 

popularyzacja 

książek i 

czytelnictwa 

 

 

 

 

 

 

 

ul. Kopernika 49 

11-135 

Lubomino 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rada Gminy w 

Lubominie 

 

Uchwała Nr 

XXVII/154/93 

Rady Gminy w 

Lubominie z dnia 

21.10.1993r. W 

sprawie nadania 

Statutu Gminnej 

Biblioteki 

Publicznej w 

Lubominie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

000918695 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadanie statutu 

GBP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.08.2000r 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

02.03.2005r 

 

 

 

 

 

22.05.2014 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

Nadanie nowego 

statutu – uchwała 

Rady Gminy 

Lubomino Nr 

V/41/2000 z dnia 

28 sierpnia 

2000r. 

 

 

 

- 

 

 

 

 

Nadanie nowego 

statutu – uchwała 

Rady Gminy 

Lubomino Nr 

XXIX/196/2014 

z dnia 22 maja 

2014r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

170926375 

  

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zmiana numeru 

z dniem  

07.02.2005 r. 

 

 

- 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 

 



 

Dział drugi – Organizacja instytucji kultury 
Numer kolejny 

wpisu 

Data wpisu, data 

kolejnych zmian 

Informacja o 

złożeniu do 

rejestru statutu 

Imię i nazwisko 

dyrektora 

instytucji kultury 

i jego zastępców, 
lub oznaczenie 

fizycznej lub 

prawnej, której 

powierzono 

zarządzenia 

instytucją kultury 

Imiona i nazwiska 

pełnomocników 

instytucji kultury 

uprawnionych do 
dokonywania 

czynności 

prawnych w 

imieniu instytucji 

oraz zakres uch 

upoważnień 

Nazwa oraz siedziba 

wyodrębnionych  

jednostek 

organizacyjnych 
instytucji i ich cyfrowe 

identyfikatory nadane w 

systemie informacji 

statystycznej 

Uwagi Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 
wpisu 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 23.10.1993 r. - Teresa 

Gowkielewicz 

kierownik 

- Nie posiada innych 

jednostek 

- Ewa Gębicka 

 

 

 

2. 4.08.2003 r. - Teresa Piórko 

 

- - Zmiana 

nazwiska 

24.07.2003 r.  

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 



Dział trzeci  – Mienie instytucji kultury 
Numer 

kolejny 

wniosku 

Data wpisu, data 

kolejnych zmian 

Informacja o złożeniu do rejestru rocznego 

sprawozdania finansowego 

Informacja o obciążeniu 

środków trwałych instytucji 

kultury  ograniczonymi 

prawami rzeczowymi 

uwagi Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego wpisu 

1 2 3 4 5 6 
1. 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

 

3. 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

25.02.1994 r. 

 

 

 

 

24.04.2012r. 

 

 

 

 

 

 

 

15.05.2013r 

 

 

 

 

 

 

15.05.2013 

 

 

 

 

 

28.03.2014r 

 

 

 

 

 

25.02.1994 r. Bilans za 1993 rok 

 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.10.2012 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 28.03.2012r. w sprawie  

sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie za rok 

2011 
 

 

Zarządzenie Nr 0050.13.2013 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 27 marca 2013r. w sprawie 

sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie za rok 

2012 
 

 

Zarządzenie Nr 0050.24.2013 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 30 kwietnia 2013r. w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2012 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie 
 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.22.2014 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 27 marca 2014r. w sprawie 

sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie za rok 

2013. 
 

Instytucja Nie jest obciążona 

ograniczonymi prawami 

rzeczowymi 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 
 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 
 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 
 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 
 

 

 

 

 



 

6 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

 

 

 

28.03.2014 

 

 

 

21.04.2015r. 

 

 

 

 

 

 

21.04.2015r. 

 

 

 

 

 

 

14.04.2016r. 

 

 

 

 

 

 

 

14.04.2016r. 

 

 

 

 

21,04.2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

25.02.2014r. Bilans za 2013 rok 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.13.2015 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 27.03.2015r. w sprawie 

sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie za 2014 

rok. 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.20.2015 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 20 kwietnia 2015 roku w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2014 rok 

GBP w Lubominie 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.14.2016 Wójta Gminy 

Lubomino z dnia 30.03.2016r. w sprawie 

sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Gminnej Biblioteki Publicznej w Lubominie za 2015 

rok. 

 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.20.2016 z dnia 13 kwietnia 2016 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2015 GBP w Lubominie 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.19.2017 z dnia 28 marca 2017 

roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lubominie. 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

 

 

13 

 

 

 

 

 

14 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

16 

 

 

 

 

17 

 

 

 

 

18 

 

 

 

 

19 

 

 

21.04.2017r. 

 

 

 

 

05.04.2018r. 

 

 

 

 

 

05.04.2018r. 

 

 

 

 

08.04.2019r. 

 

 

 

 

24.04.2019 

 

 

 

 

01.04.2020 

 

 

 

 

28.04.2020 

 

 

 

 

06.04.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.23.2017 z dnia 11 kwietnia 2017 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2016 GBP w Lubominie 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.15.2018 z dnia 27 marca 2018 

roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lubominie za rok 2017. 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.18.2018 z dnia 4 kwietnia 2018 

roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2017 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lubominie. 

 

Zarządzenie Nr 0050.17.2019 z dnia 28 marca 2019 

roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lubominie za rok 2018. 

 

Zarządzenie Nr 0050.22.2019 z dnia 24 kwietnia 

2019r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2018 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lubominie. 

 

Zarządzenie Nr 0050.21.2020 z dnia 30 marca 2020 

roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lubominie za rok 2019. 

 

Zarządzenie Nr 0050.29.2020 z dnia 27 kwietnia 

2020r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2019 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lubominie. 

 

Zarządzenie Nr 0050.17.2020 z dnia 30 marca 2021 

roku w sprawie sprawozdania z wykonania planu 

 

Ewa Gębicka 

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 

 

 

 

Ewelina Dębek  

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 



 

 

 

 

20 

 

 

 

 

29.04.2021 

 

 

 

 

 

finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Lubominie za rok 2020. 

 

 

Zarządzenie Nr 0050.27.2021 z dnia 29 kwietnia 

2021r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego za rok 2020 Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lubominie 

 

 

 

 

 

 

 

Ewelina Dębek 

 
 

Dział czwarty  – połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury 

Numer 

kolejny 

wniosku 

Data wpisu, 

data 

kolejnych 

zmian 

Informacja o połączeniu, podziale lub 

likwidacji instytucji kultury 

Imię i nazwisko 

Instytucji kultury 

Imię i nazwisko 

likwidatora - 

uwagi 

Imię i nazwisko 

pełnomocnika 

organizatora 

dokonującego 

wpisu 

1 2 3 4 5 6 

     

 

 

 


